МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
СУЗДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

25.09.2017г. №04-д

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от
07.04.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной
социальной политики», Федерального закона № 256 -  ФЗ от 21.07.2014 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания»,
«дорожной карты», утвержденной распоряжением Правительства
Новосибирской области от 19.03.2013 №140-рп (с изменениями),
Ведомственного плана мероприятий Министерства культуры Новосибирской
области по проведению независимой оценки качества оказания услуг
организациями культуры на 2016-2018 годы, утвержденного приказом
министерства культуры Новосибирской области от 17.06.2016 №184, на
основании протоколов Общественного совета при министерстве культуры
Новосибирской области №4 от 20.12.2016 и №1 от 13.03.2017, в соответствии
с методическими рекомендациями по проведению независимой оценки
качества оказания услуг организациями культуры, утвержденными приказом
Минкультуры России от 07.03.2017 №261,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Разработать план мероприятий по выполнению предложений

Общественного совета при Министерстве культуры Новосибирской области,
совершенствованию деятельности МКУК Суздальского СДК и повышению
качества предоставляемых услуг (приложение №1).

2. Разместить план мероприятий по улучшению качества
предоставляемых услуг МКУК Суздальским СДК на официальном сайте
Суздальского сельсовета admsuzdalka.ru

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК Суздальского СДК Г.В.Кизим